ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

EDITAL N° 003 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

RETIFICAÇÃO II

O Município de Sonora, através do Sr.° Prefeito Municipal, o Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei

Orgânica do Município, comunica que:

Onde se lê:

Quadro I

Evento Data Prevista

Submissão dos títulos (Inscrições) 27/03/2023 a 03/04/2023

Resultado preliminar do processo seletivo  05/04/2023

Recurso perante ao resultado preliminar 05/04/2023 a 06/04/2023

Resultados dos recursos 12/04/2023

Resultado definitivo do processo seletivo 12/04/2023

Homologação A partir de 12/04/2023

Convocação para Posse A partir de 12/04/2023

Leia-se:

Quadro I

Evento Data Prevista

Submissão dos títulos (Inscrições) 27/03/2023 a 03/04/2023

Resultado preliminar do processo seletivo  12/04/2023

Recurso perante ao resultado preliminar 12/04/2023 a 13/04/23

Resultados dos recursos 18/04/2023

Resultado definitivo do processo seletivo 18/04/2023

Homologação A partir de 18/04/2023

Convocação para Posse A partir de 18/04/2023

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

Sonora (MS), Comissão do Processo Seletivo, 05 de abril de 2023.

Rhanna Brito Honorato - Presidente PSS

Claudia Lima de Abreu Billieri - Membro da Comissão

Gracyelen Lousada Felipe Centenaro - Membro da Comissão